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Rapport fra Nilfisk AS (958534221 MVA), Bjørnerudveien 24, N-1266, Oslo ("Nilfisk Norge"), i 
henhold til lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold (LOV-2021-06-18-99) (Åpenhetsloven): 30. juni 2023 

 
1. Beskrivelse av Nilfisk Norges organisasjon: 

a. Nilfisk Norge er et heleid datterselskap av det danske selskapet, Nilfisk A/S, 
Kornmarksvej 1, DK-2650 Brøndby, Danmark («Nilfisk»), som er morselskapet til enheter 
i den globale Nilfisk-gruppen. Nilfisk utnevner Nilfisk Norges styre, som forplikter seg til 
å overholde Åpenhetsloven. 

b. Nilfisk Norge selger og leverer rengjøringsmaskiner produsert av Nilfisk. Nilfisk er 
eneleverandør av maskiner for videresalg av Nilfisk Norge, som igjen leverer sine 
maskiner og servicetjenester til kunder i Norge. 

c. Nilfisk Norge kjøper varer og tjenester i Norge til sin daglige drift, f.eks. rengjøring og 
vedlikehold av egne fasiliteter. Nilfisk Norge har ingen andre leverandører. Nilfisk 
handler globalt og på vegne av sine datterselskaper, med leverandører av produkter og 
større tjenester som f.eks. logistikk. Dette gjøres i tråd med Nilfisk sine retningslinjer, 
regler, prosesser og kontraktsvilkår. Det vises til forklaring nedenfor. 

d. Nilfisk Norge og andre enheter i det globale Nilfisk-konsernet må overholde 
retningslinjer, regler og veiledning utarbeidet av Nilfisk, f.eks. Nilfisks etiske 
retningslinjer, menneskerettighetspolicy, globale retningslinjer for varslere og system og 
«Minimum Social Safeguards» (alle tilgjengelige nedenfor). Nilfisk er ansvarlig for å 
sikre at datterselskapene overholder gjeldende lover, og utfører relaterte aktiviteter, 
f.eks. gjennomføring av due diligence av leverandører og overvåking av relevante 
leverandørers handlinger. 

e. De praktiske handlingene som omfattes av Åpenhetsloven utføres av Nilfisk på vegne 
av Nilfisk Norge. 

 
2. Faktiske skadevirkninger og betydelig risiko for negativ påvirkning på grunnleggende 

menneskerettigheter: 

a. I samsvar med Åpenhetslovens § 4. c, har Nilfisk Norge foretatt en prioritert vurdering 
av betydelige faktiske skadevirkninger og betydelige risikoer for skadevirkninger på 
grunnleggende menneskerettigheter (samlet kalt "skadevirkninger og risikoer"), og har 
funnet at det ikke finnes noen i leverandørkjeden. 

b. Nilfisk foretar regelmessig slike prioriterte vurderinger av skadevirkninger og risikoer i 
sin globale forsyningskjede, og har funnet ut at det ikke finnes noen faktiske 
skadevirkninger. Nilfisks vurderingstiltak inkluderer, uten begrensning, et globalt due 
diligence-system (levert av Dun & Bradstreet), juridisk samsvar og bærekraftsspørsmål 
for leverandører før de aksepteres, og samsvars- og bærekraftrevisjoner av relevante 
leverandører. 
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c. Nilfisk sine tiltak for å redusere og stoppe risikoer knyttet til skadevirkninger er 
beskrevet nedenfor. 

 
3. Tiltak som er truffet eller planlagt for å stanse og/eller redusere betydelig risiko for 

skadevirkninger: 

a. Som nevnt ovenfor er Nilfisk Norges morselskap, Nilfisk A/S, ansvarlig for å utføre 
«compliance» og «due diligence» innen bærekraft i sin globale forsyningskjede. 

b. Viktige tiltak for due diligence-aktiviteter blant leverandørene inkluderer: 

i. Spørsmål om viktige samsvars- og bærekraftsprosesser som leverandører må 
fullføre for å bli vurdert for salg til Nilfisk, f.eks. miljømessig og rettferdig 
arbeidspraksis, og om en leverandørs involvering i offentlige undersøkelser, 
krav eller håndhevelsestiltak; 

1. Leverandører med problematiske tiltak gjennomgås i detalj med 
hensyn til om de kan brukes, og under hvilke betingelser, f.eks. 
forpliktelser til å forbedre viktige hull i sin praksis; 

2. Leverandørsvar brukes som juridisk bindende garantier i 
kontraktsforholdet; 

ii. Systematisk screening av utvalgte leverandører mot offisielle 
handelssanksjonslister i USA og EU og andre lister som dekker juridiske, 
samsvars- og bærekraftsspørsmål, f.eks. overholdelse av anti-korruptearbeids-
eller miljølover; 

1. Leverandører med problematiske resultater gjennomgås i detalj med 
hensyn til om de kan brukes, og under hvilke betingelser, f.eks. 
forpliktelser til å forbedre viktige hull i sin praksis; 

iii. Gjennomføre revisjoner på stedet av utvalgte leverandører angående slike 
bærekrafts- og samsvarsspørsmål, fulgt opp av formelle revisjonsrapporter om 
hver leverandør; 

1. Leverandører med problematiske revisjonsrapporter er pålagt å oppnå 
klart identifiserte forbedringer, og er gjenstand for 
oppfølgingsrevisjoner; 

c. I tillegg foretar Nilfisk følgende: 

i. Bruker standard samsvarsklausuler og bærekraftsklausuler i visse 
leverandørkontrakter, binder leverandører til å overholde gjeldende lover og å 
iverksette klare tiltak for å beskytte arbeidstakerrettigheter, miljø og helse og 
sikkerhet; 

ii. Driver et globalt varslingssystem som gjør det mulig for ansatte og eksterne 
parter å ta opp juridiske, samsvars- eller bærekraftsspørsmål til Nilfisks 
dedikerte «compliance»- og bærekraftsteam, anonymt eller ved navn. 
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d. Nilfisks Code of Conduct, Human Rights Policy og 2025 Sustainability report er 
tilgjengelig via denne lenken: https://www.nilfisk.com/global/about-
nilfisk/sustainability/ 

e. Nilfisks Minimum Social Safeguards og retningslinjer for varslere er innebygd her: 
 
 
 

 
Oslo, den 8.5.2026 
 

 
Nilfisk AS (958 534 221 MVA) 

 

 
Martin Nordahl-Angell 
Country Manager Norway 
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